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Maakuntaohjelman 2014 - 2017 linjausten valmisteleva keskustelu

MH § 40

Kainuun maakuntahallituksen tehtävänä on valmistella maa kun ta-
suun ni tel man ja –ohjelman linjaukset ja tehdä ohjelmista esitys maa-
kun ta val tuus tol le. Vuoden 2013 aikana valmistelun kohteena oli
maa kun ta suun ni tel ma 2035. Talven ja kevään aikana valmistelun
koh tee na on maakuntaohjelma 2014 - 2017.

Maakuntasuunnitelman käsiteltiin maakuntavaltuuston joulukuun
2013 kokouksessa, jossa se merkittiin tiedoksi. Maakuntaohjelman
val mis te lu tapahtuu maakuntasuunnitelman pohjalta ja noudattaen
vi ras tos sa päivitettyä maakuntastrategiatyön 2013 - 14 työohjelmaa.
Maa kun ta suun ni tel ma 2035 ja maakuntaohjelma 2014 - 2017 on tar-
koi tus hyväksyä samalla kertaa maakuntavaltuuston kesäkuun ko-
kouk ses sa. Nämä muodostavat yhtenäisen asiakirjan, josta käy te-
tään nimeä Kainuu-ohjelma.

Maakuntavaltuuston päätöksen mukaisesti maakuntahallitus jatkaa
maa kun ta suun ni tel man ja –ohjelman valmistelua. Erillisliitteenä on
maa kun ta suun ni tel man valtuustossa käsiteltyyn tekstiin pohjautuva
täy den net ty ja osin uudelleen jäsennetty versio. Jäsennyksellä on
py rit ty selkeyttämään pitkän tähtäimen tavoitteille perustuvaa suun ni-
tel ma osaa niin, että vuosia 2014 - 2017 koskeva maa kun ta oh jel ma-
osa liittyy siihen mahdollisimman johdonmukaisesti.

Erillisliite nro: 8

Maakuntaohjelman tarkempaa sisältöä koskevat valmistelut ovat ol-
leet käynnissä alkuvuoden aikana ja jatkuvat edelleen. Näiden poh-
jal ta ei ole vielä koottavissa yhdenmukaista tekstiluonnosta. Maa kun-
ta hal li tus käy maakuntaohjelman eli vuosien 2014-2017 Kainuun ke-
hit tä mi sen linjauksista, painotuksista ja kärkiteemoista ja –hank keis-
ta avoimen keskustelun. Keskustelun pohjana käytetään eril lis liit tee-
nä olevaa aineistoa sekä maakuntajohtajan ja alue ke hi tys joh ta jan
alustuksia. Keskustelua jatketaan Kainuun liiton ja Kainuun so ten
hallitusten yhteiskokouksessa, jossa keskitytään maa kun ta oh jel man
yleistavoitteeseen (”hyvinvoivat kainuulaiset”) ja sosiaali- ja ter veys-
sek to rin päälinjauksiin, jotka tulee ottaa huomioon maa kun ta oh jel-
mas sa.

Evästyskeskusteluun valmistautumisessa keskeisiä kysymyksiä ovat
esim. seuraavat:
1. Miten vuosien 2014 – 2017 Kainuun aluekehittämisessä otetaan
toi men pi tei den kohteiksi maakuntasuunnitelman 1. luvussa esille



nos te tut haasteet: muuttotappio (kuva 2), ikärakenteen muutos (ku va
3) ja työvoiman nopea eläköityminen (kuva 4)?
2. Millä tavalla luvun 2 alussa esille otetut kehittämistyötä ohjaavat
ar vot ja periaatteet otetaan käytännössä huomioon 2014-2017 alue-
ke hit tä mi ses sä?
3. Mitkä ovat maakuntaohjelman 2014-2017 tärkeimmät tavoitteet ja
niis tä johdetut pääotsikot (ks. luvun 3 runkoluonnos)?

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy
ai neis ton ja alustusten pohjalta evästyskeskustelun maa kun ta oh jel-
man sisällön painotuksista.

Maakuntahallitus:

Pentti Malinen ja Heimo Keränen alustivat asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
________


